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ﬂ e Pas de service les dimanches et jours fériés. e A larrét, je fais signe au conducteur blllte
e Heures de passage données a titre indicatif e Je monte, je valide @ ou je veux, je vais! 'E LAY
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Péle Intermodal m m Espace Culturel m

Péle Intermodal 09:00 | 09:40 | 10:20 [ 11:20 | 11:50 | 12:30 | 13:20 | 13:55 | 14:40 | 15:20 | 17:00 | 18:05
Pont Farigoule 09:01 | 09:41 | 1021 | 11:21 | 11:51 | 12:31 | 13:21 | 13:56 | 14:41 | 15:21 | 17:01 | 18:06
Michelet 09:02 | 09:42 | 10:22 | 11:22 | 11:52 | 12:32 | 13:22 | 13:57 | 14:42 | 15:22 | 17:02 | 18:07
Clement Charbonnier 09:03 | 09:43 | 10:23 |11:23 | 11:53 | 12:33 | 13:23 | 13:58 | 14:43 | 15:23 | 17:03 | 18:08
St Louis 09:05 | 09:45 [ 10:25 [ 11:25 | 11:55 | 12:35 | 13:25 | 14:00 | 14:45( 15:25 | 17:05 | 18:10
Ecole Normale 09:05 | 09:45 | 10:25 | 11:25 | 11:55 | 12:35 | 13:25 | 14:00 | 14:45 | 15:25 | 17:05 | 1810
LS.V.T 09:05 | 09:45 | 10:25 [ 11:25 | 11:55 | 12:35 | 13:25 | 14:00 | 14:45 | 15:25 | 17:05 | 18:10
Saint Dominique 09:06 | 09:46 | 10:26 |11:26 | 11:56 | 12:36 | 13:26 | 14:01 | 14:46 | 15:26 | 17:06 | 18:11
Centre culturel 09:07 | 09:47 | 10:27 (1127 | 11:57 | 12:37 | 13:27 | 14:02 | 14:47 | 1527 | 17:07 | 18:12
Chirel 09:08 | 09:48 | 10:28 |11:28 | 11:58 | 12:38 | 13:28 | 14:03 | 14:4B | 15:28 | 17:08 | 18:13
Coste Deferne 09:09 | 09:49 | 10:29 | 11:29| 11:59 | 12:39 | 13:29 | 14:04 | 14:40 | 15:20 | 17:09 | 18:14
Bonnassou 09:11 | 09:51 | 10:31 |11:31 | 12:01 | 12:41 | 13:31 | 14:06 | 14:51 | 15:31 | 1711 | 1816
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ﬁ e Pas de service les dimanches et jours fériés. e A larrét, je fais signe au conducteur Jo | . . . Mabilité
e Heures de passage données a titre indicatif e Je monte, je valide Vou je veux, je vais! CHVE LAY
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 Chirel Val-Vert BN Jean Monet RSN Michelct SRS Pole Intermodal

Bonnassou 08:40 | 08:55 |09:15| 09:58 | 10:35 | 10:55 | 11:40 | 12:10 | 12:50 | 13:35 | 14:10 | 15:00 | 15:40 | 17:20 | 17:45 | 18:30
Coste Deferne 07:33 | 08:41 | 08:55 |09:15| 09:58 | 10:35 | 10:55 | 11:40 | 12:10 | 12:50 | 13:35 | 14:10 | 15:00 | 15:40 | 17:20 | 17:45 | 18:30
Chirel 07:34 | 08:41 | 08:56 (09:16 | 09:59 | 10:36 | 10:56 | 11:41 | 12:11 | 12:51 | 13:36 | 14:11 | 15:01 | 15:41 ([17:21 | 17:46 | 18:31
Gabriel Fournery 07:34 | 08:42 | 08:56 09:59 10:56 | 11:41 [ 12:11 13:36 15:01 | 15:41 17:46 | 18:31
[Eugéne Pebellier 07:36 | 08:43 | 08:58 10:01 10:58 | 11:43 | 12:13 13:38 15:03 | 15:43 17:48 | 18:33
Val-Vert 07:37 | 0B:44 | 08:59 10:02 10:59 | 11:44 | 12:14 13:30 15:04 | 15:44 17:49 | 18:34
Maison de I'autonomie 07:38 | 08:45 | 09:00 10:03 11:00 | 11:45 | 12:15 13:40 13:05 | 15:45 17530 | 18:35
Jean Monnet 07:39 | 08:46 | 09:01 10:04 11:01 | 11:46 | 12:16 13:41 15:06 | 15:46 17:51 | 18:36
Antoine Martin 07:40 | 08:48 | 09:02 10:05 11:02 | 11:47 | 12:17 13:42 15:07 | 15:47 17:92 | 18:37
Michelet 07:43 | 08:50 | 09:05 10:08 11:05 | 11:50 | 12:20 13:45 15:10 | 15:50 17:55 | 18:40
Péle Intermodal 07:46 | 08:53 | 09:08 10:11 11:08 | 11:53 | 12:23 13:48 15:13 | 15:53 17:58 | 18:43
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